

**Lähetäjä:** Timo Tiusanen <timo.tiusanen@stepsystems.fi>  
**Lähetetty:** 7. tammikuuta 2020 15:39  
**Vastaanottaja:** Jyrkinen Jukka  
**Kopio:** Simo Helin  
**Aihe:** VL: Lausunto- ja selvitys - SC-Macc & Linqua OYn hankintaoikaisun johdosta

Hei,

Olemme siis ymmärtäneet väärin, että jyrsin ja jyrsinpöytä tulisi olla yhdessä CE-merkitty. Sittenhän tässä ei ole mitään ongelmaa.

Sekä jyrsinpöytä Trend CRT/MK3 Router Table että käsijyrsin Trend T11EK ovat molemmat CE-merkittyjä, joista Trend on antanut EU-vaatimuksenmukaisuusvakuutukset (sen muoto on vapaa, kunhan se sisältää tarvittavat tiedot, joten sen ei tarvitse olla tehtynä lähettämäsi lomakepohjaan). Molemmat tuotteet, sekä käsijyrsin että jyrsinpöytä ovat saman valmistajan tuotteita ja lisäksi Trend on 9. joulukuuta päivätyllä lausunnolla T11EK ROUTER AND CRT/MK3 ROUTER TABLE COMPATIBILITY vahvistanut, että kyseinen pöytä ja käsijyrsin ovat yhteensopivia käytettäväksi keskenään. (Mikään laki ei kuitenkaan edellytä tällaista asiakirjaa).

Valmistaja on tarkoittanut kyseessä olevan käsijyrsin/pöytäyhdistelmän asetettavaksi tason päälle, jolla saavutetaan sopiva työskentelykorkeus. Sitä ei ole tarkoitettu asetettavaksi suoraan lattialle (toisin kuin CMT:n malli). Tason, pöydän tai mikä kaluste se kussakin tapauksessa on, ei tietenkään tarvitse olla CE-merkitty - eikä useimmissa tapauksissa voikaan olla, koska kalusteita ei CE-merkitä. Koulukäyttöön toimitamme edellä mainitun käsijyrsin/pöytäyhdistelmän mukana useimmiten tarkoitukseen sopivan pöydän tai jalustan tai muun sopivan kalusteen – tässä tapauksessa kaappikalusteen, jonka päälle asetettuna käsijyrsin/pöytäyhdistelmän työskentelykorkeus muodostuu koulukäyttöön sopivaksi. Jalustakaapilla ei ole mitään toiminnallista yhteyttä käsijyrsin/pöytäyhdistelmään, joten sitä ei voi liittää kokonaisuudeksi käsijyrsin/pöytäyhdistelmään tarkasteltaessa CE-vaatimusten täyttymistä.

Jos edellyttäisiin SC-Macc & Lingua Oy:n näkemyksen tavoin, että *”koko pöytäkokonaisuus kaikilta osiltaan täyttää CE-vaatimukset”*, niin sehän tarkoittaisi sitä, että kyseistä käsijyrsin/pöytäyhdistelmää ei saisi asettaa minkään tason/alustan/pöydän päälle käytettäväksi ilman, että joku instanssi ensin hyväksyisi juuri kulloisenkin tason/alustan/pöydän käytettäväksi sen kanssa. Näin ollen joka ainoa kaluste joka ainoassa kohteessa tulisi hyväksyttäväksi, että jyrsinä voisi käyttää. Näinhän ei tietenkään ole.

Edellisen perusteella näkemykseni on, että SC-Macc & Lingua Oy:n hankintaoikaisu on aiheeton.

Terveisin,

Timo Tiusanen  
toimitusjohtaja  
Step Systems Oy